CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (1 9) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo)camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO = Nº 198/2034 ENCAMINHE-SE AO SENHC:..
PREFEITO MUNICIPAL

ty 03 DESA Sala das Sessões

É a PRESIDENTE

Considerando que este Vereador sugere a notificação de proprietário
de lote particular localizado à rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 2997, para que faça a
devida manutenção do local, com o devido corte de mato e recolha de todo o lixo gerado;

Considerando que há meses o local encontra-se em péssimo estado de
conservação, com mato alto e presença constante de animais peçonhentos como aranhas e
escorpiões, o que justifica a urgência desta propositura;

Considerando que no local existe uma enorme torre de comunicação
celular, local que imaginamos que deva estar em boas condições de conservação;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um ambiente
saudável, seguro, harmonioso e em condições salutares à população;

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, realizar a notificação de proprietário de lote particular localizado à rua
Joaquim Procópio de Araújo, nº 2997, para que faça a devida manutenção do local, com o
devido corte de mato e recolha de todo o lixo gerado;

    César Rantos fl
fecj

lj

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - €, aixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 Estado de São Paulo E-mail: legislativ AWcamarapirassununga.sp.gov.br Site: Www.camarapirassununga. sp.gov,br